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اخبار کوتاه از فوتبال

معاون وزیر آموزش و پرورش:
سند اقامه نماز بزودی 

به واحدهای آموزشی ابلاغ می شود
معاون فرهنگی و پرورشی وزیر آموزش و پرورش گفت: سند 
اقامه نماز در مدارس کشور تهیه شده و به زودی به همه واحدهای 

آموزشی ابلاغ خواهد شد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس از اردبیــل، حمیدرضا کفاش دیروز در 
نشست با مسئولان حوزه فرهنگی و پرورشی آموزش و پرورش به راه اندازی 
650 دارالقرآن در مدارس اشاره کرد و افزود: تلاش خواهیم کرد تا به لحاظ 
کیفی و کمی برنامه های آموزشــی را با محوریت قرآن و ســیره اهل بیت 
عصمت و طهارت)ع( انجام دهیم. معاون فرهنگی و پرورشی وزیر آموزش 
و پرورش ادامه داد: براســاس منویات رهبر معظم انقلاب حفظ موضوعی 
قرآن کریم در سال تحصیلی جدید مورد توجه خواهد بود و علاقه مندان به 

آموزش قرآن بیشتر و بهتر با فضای آموزشی و تربیتی آشنا خواهند شد.
کفاش از اجرای طرح انس با اهل بیت)ع( در قالب تهیه کتابچه های 
آموزشــی خبر داد و بیان کرد: با هدف آشــنایی با سیره اهل بیت)ع( در 
مقطع ابتدایی و متوسطه اول این کتابچه ها تهیه شده و به زودی در اختیار 
دانش آموزان مقاطع تحصیلی یاد شده قرار گرفته و برای دوره متوسطه دوم 
در حال تهیه و تدارک کتاب مشابه هستیم تا جوانان و نوجوانان بیشتر با 
ســیره و ســلوک اهل بیت)ع( و معارف اسلام آشنا شوند. وی گفت: ما در 
بحث تخصصی نماز در کنار توسعه و تجهیز نمازخانه های مدارس از سال 
تحصیلی آینده سند اقامه نماز که در وزارت آموزش و پرورش تبیین شده 

است را ابلاغ خواهیم کرد.
معاون فرهنگی و پرورشــی وزیر آموزش و پرورش افزود: با آغاز سال 
تحصیلی نمازخانه های مدارس را به موکت و فرش مجهز خواهیم کرد و قرار 
است از این به بعد آموزش و پرورش مدارس بدون نمازخانه را تحویل نگیرد.
کفاش تصریح کرد: همه مدارسی که از این به بعد احداث می شود باید 
دارای نمازخانه باشد و زمینه حضور فعال دانش آموزان در فضای نمازخانه ها 
فراهم آید. وی از راه اندازی شــبکه اجتماعی دانش آموزان در کشور با نام 
شبکه شاد خبر داد و افزود: در گام نخست بحث آموزشی را جدای مربیان 
تربیتی با هدف توانمند ســازی آنها و آشنایی بیشتر با فضای مجازی مورد 
توجه قرار دادیم. این مسئول تصریح کرد: قطعا در قالب وبلاگ و سایت هایی 
که توسط دانش آموزان طراحی می شود می توانیم محتوای غنی  ارزش های 
دینی و اسلامی را به همراه سبک زندگی اسلامی و دینی در این فضا تبلیغ 

و ترویج کنیم تا همه بتوانند از این بستر تقویتی استفاده کنند.
وی گفت: از سال تحصیلی آینده 2 هزار مربی پرورشی که از دانشگاه 
فرهنگیــان فارغ التحصیل می شــوند جذب آموزش و پرورش شــده و در 
استان های مختلف به کارگیری می شوند که این جدای از استخدام 5 هزار 

فرهنگی است.
ساخت نانو الیاف پلیمری

 از سوی محقق زنجانی
نانو الیاف پلیمری به دست محقق زنجانی ساخته شد.

پژوهشــگر و محقق این طــرح در گفت وگو با خبرگزاری صدا و 
سیما گفت: ساخت نانو الیاف پلیمری به روش الکتروریسی است که 
می توان با اعمال تغییر و بهینه کردن شــرایط فرایند، به ساخت نانو 

الیافی با قطر و اندازه مورد نظر دست یافت.
دکتر دوســتگانی افزود: این نانو الیاف در صنایع مختلفی مانند 

پزشکی، دارورسانی، نساجی و دفاعی قابل استفاده است.
این محقــق زنجانی گفت: نانو الیاف پلیمــری به کمک فرایند 
الکتروریسی و از طریق اعمال یک میدان الکتریکی خارجی بر محلول 

و یا مذاب یک پلیمر قابل تولید هستند.
وی گفت: با استفاده از نتایج به دست آمده از این طرح می توان 
محدوده ای از متغیرها را که می تواند منجر به دســتیابی به نانو الیاف 

با اندازه مورد نظر شود، شناسایی کرد.
دوستگانی اضافه کرد: کاهش هزینه تولید و سرعت دستیابی به 

نانو الیاف مورد نظر از مزیت های این فناوری است.
عضو هیئت علمی دانشــگاه زنجان افــزود: نتایج این فناوری به 

صورت مقاله در مجلات معتبر جهان به ثبت رسید.

ایران و افغانستان تفاهم نامه امنیتی 
امضا کردند

تفاهم نامه همــکاری بین فرماندهــان مرزبانی ایران و 
افغانســتان با هدف ایجاد امنیت پایدار در مرزهای شرقی 

منعقد شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از تایباد، چهارمین نشست مشترک 
مرزبانان ایران و افغانســتان شنبه شب در محل هنگ مرزی تایباد با 
هدف تعامل و همکاری در برقراری امنیت پایدار در مرزهای شــرقی 
و بــا حضور فرمانــده مرزبانی ایران و پلیس عمومی ولایت ســرحد 

افغانستان برگزار شد.
فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی در حاشیه این نشست در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: قاچاق مواد مخدر و ترددهای غیرمجاز بیشترین 
مشکلاتی است که در مرزهای شرقی کشور با آن مواجه هستیم و در 
این نشســت با فرمانده مرزبانی افغانستان توافق شد تا با همکاری دو 
کشــور، متجاوزان و افرادی که از کشور طرد می شوند از ورود دوباره 

آنها به ایران با کمک مرزبانان افغانستان جلوگیری شود.
سرتیپ قاسم رضایی، افزود: با توجه به اینکه برخی از گروه های 
تروریستی در افغانستان فعالیت خود را شروع کرده اند برای مقابله با 
آنها باید این موضوع را در مرزها پیگیری کرد و در این راستا انعقاد یک 
تفاهم نامه مشترک از اهمیت بالایی برخوردار است. پاسوال رحمت الله 
روفی، فرمانده پلیس عمومی ولایت سرحد کشور افغانستان نیز با بیان 
اینکه امنیت پایدار و آرامش در منطقه با همکاری کشورهای منطقه 
اتفاق می افتد، اظهار کرد: برای جلوگیری از تهدید امنیت دو کشــور 
ایران و افغانستان باید یک سری هماهنگی ها و تعامل هایی صورت گیرد.

وی افزود: این نشســت ها در آینده نزدیک در کشور افغانستان و 
استان هرات برگزار می شود.

با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی صورت گرفت
آغاز تولید قزل آلای رنگین کمان 

عاری از بیماری در آمل
معاون آموزش، تحقیقات و ترویج وزیر جهاد کشاورزی 
گفت: با اجرایی شدن طرح ملی تولید قزل آلای رنگین کمان 
عاری از بیماری و بومی کردن تولید بچه  ماهی در کشور از خروج 

سالانه حدود دو میلیون دلار ارز از ایران جلوگیری می شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، اسکندر زند در مراسم امضای تفاهم نامه 
طرح تولید قزل آلای رنگین کمان عاری از بیماری با حضور معاون علمی 
و فناوری رئیس جمهوری و استاندار مازندران در فرمانداری آمل افزود: 
ســالانه حدود 19 تن تخم چشم زده ماهی قزل آلا از 12 کشور وارد 
ایران می شــود که این مقدار با تولید بچه ماهی قزل آلا رنگین کمان 
در کشــور تامین می شــود. وی ادامه داد: اجرای طرح پرورش ماهی 
در قفس در دریای مازندران و توسعه آن نیازمند تامین مواد اولیه از 
جمله بچه ماهی است که با تولید انبوه آن در استان علاوه بر امید به 
افزایش ظرفیت تولید فرآورده های شیلاتی در مازندران زمینه اشتغال 
فارغ التحصیلان این بخش نیز فراهم می شود. معاون آموزش، تحقیقات 
و ترویج وزیر جهادکشاورزی در بخش دیگری به مراحل تجاری سازی از 
دو طرح کلان ملی میگو و تخم مرغ عاری از بیماری در کشور اشاره و 
ادامه داد: این دو طرح مهم بزودی عملیاتی و بهره برداری خواهد شد.
زند با اشاره به اینکه تولید قزل آلای رنگین کمان عاری از بیماری 
یکی از طرح های مهم شیلاتی کشور است، گفت: ظرفیت های زیادی 
در آموزش تحقیقــات وجود دارد که با حمایت های ملی می تواند به 
مرحله عمل برسد. اجرای طرح قزل آلای رنگین کمان عاری از بیماری 
به امضا سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری، اسکندر 
زند معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش تحقیقات و ترویج وزارت جهاد 

کشاورزی و ربیع فلاح استاندار مازندران رسیده است.
در طرح قزل آلای رنگین کمان عاری از بیماری که با 60 میلیارد 
ریال ســرمایه گذاری اجرایی می شــود 50 درصد هزینه اجرا توسط 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، 25درصد معاونت آموزشی 
و تحقیقات وزارت جهاد کشــاورزی و 25 درصد توســط استانداری 

مازندران تعهد شده است.

اضافه شدن ۲ عضو دیگر به هیئت مدیره پرسپولیس
رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه توافق با اسپانسر جدید 
نهایی شــده اســت، گفت: 2 عضو جدید به هیئت مدیره باشگاه اضافه خواهند 
شــد.جعفر کاشانی درباره آخرین وضعیت انتخاب اسپانسر باشگاه پرسپولیس با 
بیان مطلب فوق اظهار کرد: توافقات با اسپانسر جدید صورت گرفته و ان شاءالله 
امروز همه چیز تمام می شــود.وی درباره اضافه شدن یک عضو جدید به هیئت 
مدیره و خروج یک عضو دیگر، تاکید کرد: برای اینکه تعداد اعضای هیئت مدیره 
فرد بماند، 2 نفر از شرکت موردنظر به هیئت مدیره اضافه خواهند شد تا تعداد 
اعضا به عدد ۷ برسد. با این حساب دیگر هیچکس از هیئت مدیره جدا نمی شود.

رئیس هیئت مدیره پرســپولیس خاطرنشان کرد: اعضای جدید حق دخالت در 
سیاســتهای باشــگاه را ندارند و فقط روی اجرای مفاد صحیح قرارداد باشگاه با 

اسپانسر نظارت خواهند داشت.
برگزاری آخرین مجمع عادی فدراسیون فوتبال

آخرین مجمع عادی فدراســیون فوتبال در زمان تصدی  ریاســت کفاشیان 
در دوره جاری، مهر یا آبان امسال برگزار می شود.آخرین مجمع عادی و سالیانه 
فدراســیون فوتبال در زمان تصدی  ریاست علی کفاشیان در دوره جاری بر این 
فدراسیون، مهر یا آبان امسال برگزار می شود.دوره دوم 4 ساله ریاست کفاشیان 

در فدراسیون فوتبال اسفند امسال به پایان می رسد.
افشارزاده:  نه ما نه پرسپولیس یک ریال از وزارت ورزش نگرفتیم

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال شــایعه کمک وزارت ورزش را به سرخابی ها 
تکذیب کرد.بهرام افشــارزاده مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در حاشیه مراسم 
افتتاحیه استاندارد ســازی تجهیزات ورزشی در پاســخ به این سؤال که وزارت 
ورزش به شما کمک کرده، گفت: نه ما و نه پرسپولیس یک ریال از وزارت ورزش 
نگرفته ایم.وی در پاســخ به این سؤال که شنیده شده شما بعد از باخت استقلال 
به مظلومی اخطار داده اید، عنوان کرد: نیازی به اخطار نیست اگر قرار باشد بعد از 
هر بازی اخطاری به سرمربی بدهیم دیگر سرمربی باقی نمی ماند. در این خصوص 
در جلسه هیئت مدیره صحبت خواهیم کرد اما نمی شود از هر بازی برد بخواهیم.

اسلامیان مدیر تیم ملی فوتبال می شود
نایب رئیس فدراســیون فوتبال به عنوان مدیر تیم ملی بزرگسالان انتخاب 
خواهد شد.پس از اینکه طی ماه های گذشته در خصوص انتخاب محمود اسلامیان، 
نایب رئیس فدراسیون فوتبال به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال بزرگسالان مباحثی 
مطرح شد، گویا در این خصوص جمع بندی  های لازم در فدراسیون فوتبال انجام 
شــده و اســلامیان به زودی به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال بزرگسالان انتخاب 
خواهد شد.در حال حاضر افشین پیروانی به عنوان مدیر ورزشی تیم ملی در کنار 
این تیم به فعالیت مشــغول اســت و به نظر می رسد به زودی اسلامیان با هدف 

حمایت مادی و معنوی به زودی به این تیم اضافه خواهد شد.
سفر کاشانی و کفاشیان به هلند و آلمان

رئیس فدراســیون و مدیر تیم ملی فوتبال امید در راستای اردوی تیم امید 
به هلند قرار اســت ســفری به این کشور داشته باشند و شــرایط اردو را نظاره 
کنند.تیم ملی فوتبال امید ایران برای پشــت سر گذاشتن اردوی آماده سازی از 
8 تا 18 شهریور به کشــور هلند سفر می کند تا اردوی آماده سازی را پشت سر 
بگذارند.طبق هماهنگی هایی که صورت گرفته قرار اســت علی کفاشیان رئیس 
فدراسیون و حبیب کاشانی مدیر تیم ملی امید هم سفری به هلند داشته باشند 
تا از وضعیت اردوی تیم بازدید کنند.البته به احتمال فراوان این دو در سفری به 
فرانکفورت می روند و با رئیس فدراسیون فوتبال آلمان هم دیدار خواهند داشت 

تا در مورد مسائل مختلف فوتبال رایزنی داشته باشند.
حل شدن مشکل سپاهانی ها تا یکی دو روز آینده 

سرپرســت تیم فوتبال ســپاهان می گوید در یکــی دو روز آینده وضعیت 
محرومیت لوســیانو پریرا و لئوناردو پادوانی به دلیل عدم صدور ITC مشخص 
می شود.رسول خوروش درباره مشــکل دو بازیکن این تیم مبنی بر عدم صدور 
ITC گفت: فعلا در حال بررسی هستیم و احتمالا تا یکی دو روز آینده وضعیت 
آن ها مشــخص شود. اشتباهی در ثبت قرارداد آن ها رخ داده که در حال بررسی 
هستیم. درخواستی را به فیفا فرستاده ایم که اگر آن ها قبول کنند این دو بازیکن 
می توانند در لیگ برتر به میدان بروند.سرپرست سپاهان در پاسخ به این سوال که 
آیا فیفا بعد از اتمام فصل نقل و ا نتقالات این درخواست را قبول می کند گفت: 
بارها اتفاق افتاده که فیفا با چنین درخواست هایی موافقت کرده و احتمالا در این 
مورد هم موافقت می کند. وی در پایان درباره مشکل محرم نویدکیا با این باشگاه 
و عدم حضور در تمرین های این تیم گفت: او جزئی از این باشگاه است و به او به 
چشم یک غنیمت نگاه می کنیم. نمی خواهم درباره مشکل او صحبت کنم چرا که 
این یک مشکل خانوادگی است و احتمالا هفته آینده به باشگاه مراجعه می کند.

سرویس ورزشی-
در شرایطی که کی روش کماکان در مرخصی طولانی 
مدت به سر می برد و عملا برای چندمین بار به همگان 
اعلام می کند که کار خــودش را انجام می دهد، علی 
کفاشیان در اظهار نظری عجیب مدعی شد »نمی دانم 

چرا برخی دلواپس مرخصی های کی روش هستند.«
علی کفاشــیان در تازه ترین صحبت های خود در حاشیه 
مراسم افتتاح آزمایشگاه استاندارد تجهیزات و امکانات ورزش 
ایران و در واکنش بــه انتقادات صورت گرفته مبنی بر غیبت 
کی روش در ایران اظهار داشــت: »سرمربی تیم  ملی در حال  
حاضر در مرخصی به ســر می برد و دیروز  وارد مالزی شــد تا 
در اجلاس AFC حضور پیــدا کند و پس از آن نیز در تاریخ 
دوم شــهریور ماه به ایران باز می گردد. نمی دانم چرا مرخصی 
کی روش ســبب دل نگرانی برخی ها شــده است. کی روش به 
صورت مداوم با ایران در تماس اســت و برنامه های ملی پوشان 

را پیگیری می کند.« 
این شیوه پاسخگویی از ســوی کفاشیان که بدون تردید 
نشــان از ضعف های فاحش مدیریتی در فدراســیون فوتبال 
است، در شرایطی بوده که همین چند روز قبل انتشار گزارشی 
در خصــوص تعداد روزهای مرخصی کــی روش و غیبت وی 
در ایران، نشــان از اتفاقات تلخی می داد که در فدراسیون رخ 

می دهد.
در گزارش مذکور آمده بود: کی روش از ۷ شــهریور 93 تا 
29 مرداد ماه سال 94 که قرار است به مرخصی سه هفته ای اش 
پایان بدهد و به ایران برگردد، حدود 200 روز را خارج از ایران 
سپری کرده اســت؛ عددی عجیب که حاصل تحقیقی کوتاه 
درباره مرخصی های کارلوس کی روش اســت. کی روش ابتدا ۷ 
شهریور 93 از ایران خارج شد. او که برای مذاکره با مسئولان 
فدراســیون فوتبال به ایران آمده بــود، 18 روز را در پرتغال 
گذراند تا 25 شهریور به ایران برگردد و مذاکرات خود را از سر 
بگیرد. کی روش ســپس 13 مهر از ایران رفت تا سه هفته ای 
را استراحت کند. برنامه او نیز مشخص بود، شرکت در جشن 

اوج انفعال فدراسیون فوتبال مقابل سرمربی تیم ملی

حدیث دشت عشقکفاشیان: نمی دانم چرا برخی دلواپس مرخصی کی روش هستند !

به یاد سردار شهید »رسول فیروزبخت«
شهیدان را شهیدان می شناسند

شهید »رسول فیروزبخت« سال 1345 در کرج به 
دنیا آمد و در گلشــهر زندگی کــرد.  از وقتی خودش 
را شــناخت دیگــر بندگی کــرد و خوب هــم بندگی 
کرد. جوانهای گلشــهر کرج خیلی هایشــان رســول را 
نمی شناســند. آهای نوجوان های 16 ساله، او هم سن 
شــما بود رفت جبهه و در جبهه ماندگار شد. در میان 

گردان های گوناگون حاضر در دفاع مقدس، شــاید با جرات بتوان گفت که تنها 
بچه های تخریب  چی بودند که بیشــتر از همه به شــهادت نزدیک بودند. آنها هر 
بعضی ها  مثل  رســول  لحظه باید خود را برای رفتن به عروج آماده می کردند.  
بــرای رفع تکلیف جبهه نرفت  بلکه بــرای انجام تکلیف جبهه رفت. او در جبهه 
دنبال کمال بود و ســعی می کرد در جبهه جایی که نوک پیکان سختی هاســت 
باشد. پس رسول »تخریب چی« شد. همه وجودش در سوز و گداز بود و اگر خنده 

و شوخی هم می کرد دنبال رد گم کردن بود.
بخشــی از دل نوشته شــهید »فیروزبخت«: معلوم نیســت که چه کسی از 
برادرانی که با ما هستند تا آخر جنگ زنده بمانند. شاید من جزو یکی از آنها باشم 
که توفیق شــهادت را نداشته باشم و زنده بمانم نمی دانم آن موقع چه حالتی به 
من دســت می دهد. الان که دارم فکر آن موقع را می کنم سینه ام درد می گیرد و 

از خدا می خواهم ....
خوشا آنانکه جانـان می شناسند          طریق عشق و ایمان می شناسند
بسی گفتیم و گفتند از شهیدان          شهیدان را شهیدان می شناسند

یکی از هم رزمان  می گفت: یک هفته قبل از شــهادتش، من و رســول توی 
چادر بچه های تخریب لشــکر 10 تو مقرالوارثین، تنها شدیم او  با خودش خلوت  
کرده بود دیدم صورتش  خیســه، انگار گریه کرده تا منو دید با آســتین لباسش 
اشک هاشو پاک کرد. دیدم حال و حوصله شوخی رو نداره، یه خورده با هم درد 
دل کردیم. رسول بدون مقدمه با نگرانی گفت: نمی دونم چرا کار ما درست نمیشه. 
همه رفقای ما یکی یکی رفتند و داره جنگ تموم میشه و ما هنوز زنده ایم. تورو 
خــدا بیاییم یه کاری کنیم. یک عده هنوز تو گردان نیومده پرواز می کنند. دیدم 
حــال خوبی داره گفتم بذار تو حال خودش باشــه و بدون خداحافظی ازش جدا 
شدم. شهید »فیروز بخت« در پاک سازی میادین مین منطقه سردشت به همراه 
همرزم شــهیدش حاج قاســم اصغری در 10 آبان 66  بر اثر انفجار مین والمری  

به آسمان پر کشید.

ریاست جمهوری موزامبیک که در نهایت مشخص نشد آیا به 
این جشن رفت یا نه! سومین مرخصی کی روش مربوط می شد 
به ســفر او به مالزی و دبی. او که قرار بود در این سفر، حضور 
در سمیناری یکروزه را تجربه کند، 9 روز خارج از ایران بود تا 
در نهایت و پس از تماشای بازی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
مقابل پرتغال در دبی، بازگشت به تهران را در دستور کار قرار 

بدهد و کمی هم فکر تماشای لیگ باشد!
ســفر بعدی کی روش اما کوتاه مدت بــود. از 2 دی ماه تا 
5 دی کی روش به دلیل تعطیلات کریســمس به پرتغال رفت 

تا چند روزی را کنار خانواده باشــد. کی روش که با تیم ملی 
از جام ملت های آســیا حذف شــده بود، پاداش این نتیجه را 
یک مرخصــی 2۷ روزه دریافت کرد. او 11 بهمن ماه ســال 
93 به پرتغال رفت و 8 اســفند به ایران برگشت. خروج بعدی 
کی روش از ایران مربوط می شــود به اردیبهشت ماه سال 94. 
ســرمربی تیم ملی برای سفری سه روزه به ترکیه رفت و روز 
25 اردیبهشت به ایران بازگشت. آخرین مرخصی کی روش نیز 
همین 63 روزی اســت که از 28 خرداد آغاز شده و همچنان 
ادامه دارد. جمع مرخصی های کی روش در یک ســال گذشته 

144 روز اســت؛ یعنی کی روش چیزی حدود نصف ســال را 
خارج از ایران گذرانده و در تهران حضور نداشته است!

کــی روش البته 5۷ روز را نیز همراه تیم ملی در اردوهای 
خارج از کشــور و البته مســابقات رسمی شرکت کرده است؛ 
نمونه اش 9 روز در اردوی آفریقای جنوبی، 29 روز در استرالیا 
و مســابقات جام ملت های آســیا، 11 روز در اتریش و سوئد 
و برگزاری بازی مقابل شــیلی و ســوئد و در نهایت 8 روز به 
بهانه بازی با ازبکســتان و ترکمنستان. اگر این عدد را با 144 
روز مرخصی کی روش جمع کنیم به عدد شــگفت انگیز 201 
می رسیم. کی روش دو سوم سال را خارج از ایران سپری کرده 
و مشــخص نیســت چطور فدراســیون نه تنها از او خرده ای 
نگرفتــه، بلکه رئیس آن نیز می گویــد: »نمی دانم چرا برخی 

دلواپس مرخصی های کی روش هستند.« 
کی روش مدیریت نمی شود

اما واقعیت این اســت که سرویس ورزشی کیهان بارها از 
عملکرد کلي کي روش در فوتبال ایــران دفاع کرده و یادآور 
شده اگر درست مدیریت شــود، مي تواند در خدمت فوتبال 
ایران باشــد و شــان تیم ملي را حفظ کند، اما امروز باید به 
مخاطبان محترم خود عرض کنیم که متاسفانه همان طور که 
بالاتر اشاره شد، کي روش درست و بایسته از سوي مسئولان 
فوتبال مدیریت و هدایت نمي شــود، که اگر می شــد باید از 
سوی فدراســیون فوتبال بابت مرخصی های طولانی مدتش 

بازخواست می شد.
. . . راستی آقای کفاشیان! اطلاع دارید لیگ فوتبال ایران 
- فصل 95- 94 - یعنی مهم ترین فعالیت داخلی فوتبال ایران 
شــروع شــده، اما آقای کی روش کماکان در مرخصی به سر 
می بــرد و عملا برای چندمین بار به همگان اعلام می کند که 
کار خودش را  انجام می دهد و این طور فعالیت ها و مسابقات 
درســطح او و ایده ها و کلاس وی نیست؟!  حالا با این شرایط 
شما باز می گویید: »نمی دانم چرا برخی دلواپس مرخصی های 

کی روش هستند.«

تیم ملی بسکتبال چهارشنبه عازم آلمان می شود تا اردو و دو مسابقه تدارکاتی در این کشور برگزار کند.
تیم ملی بسکتبال ایران چهارشنبه بیست و هشتم مرداد با 14 بازیکن راهی آلمان می شود تا اردویی تدارکاتی و دو بازی 
دوستانه در این کشور داشته باشد. با هماهنگی ها و رایزنی های فدراسیون بسکتبال و همکاری سفارت آلمان روادید ملی پوشان 
ایران صادر شده و بسکتبالیست ها که خود را برای حضوری قدرتمند در رقابت های قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک آماده 

می کنند قبل از حضور در جام ویلیام جونز در آلمان اردویی خواهند داشت.
ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی با هدایت دیرک باوئرمان آلمانی در بیست و هشتمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا 
شــرکت می کند و به دنبال کسب ســهمیه المپیک است. ملی پوشان پس از پایان اردوی آلمان به ایران بازمی گردند و بعد از 

توقفی چند ساعته در فرودگاه امام خمینی راهی چین تایپه خواهند شد.
صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی بسکتبال که در تورنمنت اطلس چین از ناحیه کتف آسیب دیده و این روزها در 

تمرین تیم ملی حضور ندارد به احتمال زیاد غایب ایران در اردوی آلمان و جام ویلیام جونز خواهد بود.

اعزام تیم ملی بسکتبال به آلمان

وعده های رئیس فدراسیون تیراندازی برای کسب مدال در المپیک 
از  اگر  می گویــد  تیراندازی  فدراســیون  رئیس 
تیرانــدازان تا المپیک به خوبی حمایت شــود مدال 

المپیک هم دور از دسترس نیست.
سید مهدی هاشــمی در خصوص کسب دو سهمیه در 
ر قا بتهــای جا م جها نی آذربایجان، اظهــا ر کرد: با وجود تمام 
مشــکلات بالاخره تیراندازان ایرانی توانســتند دو ســهمیه 
المپیک در ر قا بتهای جهانی بگیرند. این اتفاق خوب با همت 
دختران تیرانداز و کادر فنی رخ داد. در شرایطی این سهمیه ها 
کسب شد که فدراســیون تیراندازی با کمبود امکانات روبرو 
اســت، اما غیرت تیراندازان ایرانی به حــدی بود که با تمام 
مشــکلات جنگیدند و بالاخره به دو سهمیه رسیدند. کسب 

مدال طــلای الهه احمدی و برنز نجمه خدمتی نقطه عطفی 
در تیراندازی ایران است.وی در ادامه افزود: از نتایج تیراندازان 
راضی هستم، اما امکان کسب سهمیه المپیک بیشتر هم در 
آذربایجــان بود. تیراندازان تفنــگ و تپانچه تنها یک فرصت 
دیگر در ر قا بتهای قهرمانی آسیا برای کسب سهمیه المپیک 
دارند و با توجه به اینکه هر تیرانداز می تواند دو سهمیه بگیرد 
برای کسب سهمیه بیشتر خیلی امیدوار هستیم. البته هنوز 
هم می گویم که باید مشکلات مالی فدراسیون تیراندازی حل 
شــود، زیرا با فرصت یک ســاله ای که تا المپیک باقی  مانده 
اســت اگر تیراندازان به خوبی حمایت شوند، می توانند مدال 

المپیک هم بگیرند. 

اعلام لیست جدید تیم ملی فوتبال پس از هفته پنجم لیگ 
اردوی جدید تیم ملی فوتبال برای آماده ســازی به منظور برگزاری دیدار با تیم های ملی گوام و هند درمرحله مقدماتی 
جام جهانی 2018 روســیه،  از روز پنجشــنبه پنجم شهریورماه سال جاری آغاز  می شود. بر همین اساس کادرفنی تیم ملی 
فوتبال ایران قرار اســت پس از دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر که چهارم شــهریور ماه به پ ایان می رسد اسامی ملی پوشان 

را معرفی کند. 

تیم کشورمان در پایان رقابت های 4 وزن اول کشتی 
آزاد قهرمانی جوانان جهان با صدرنشــینی به کار خود 

پایان داد.
در پایان مســابقات چهار وزن اول رقابت های کشتی آزاد 
قهرمانی جوانان جهان که از صبح شــنبه در شــهر سالوادور 
داباهیا برزیل آغاز شده است، هر چهار نماینده کشورمان موفق 
به کسب مدال شدند و تیم ایران با 3۷ امتیاز و با صدرنشینی 
به کار خود در روز اول پایان داد.ایمان صادقی در 60 کیلوگرم 

به مدال طلا رسید و علیرضا گودرزی در 50، رضا مظفری در 
۷4 و سیدایمان حســینی در 96 کیلوگرم صاحب مدال نقره 
شــدند تا بدین ترتیب نمایندگان کشورمان در 4 وزن نخست 
با کســب یک مدال طلا و 3 نقره به کار خود در روز اول پایان 
دادند. محمد طلایی ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد جوانان 
درباره عملکرد آزادکاران جوان در پایان روز نخست مسابقات 
قهرمانی جهان گفت: در 4 وزن نخســت مســابقات توقع من 

کسب 2 مدال طلا بود که یکی از آنها محقق نشد.

خواندنی از ورزش ایران
* مسابقات دوچرخه سواری پیست قهرمانی جوانان جهان از 19 
تا 23 آگوســت به میزبانی قزاقستان برگزار می شود و از ایران 
محمد گنج خانلو در دو ماده اســکرچ و دور امتیازی به ر قا بت 
می پردازد. او سه شــنبه هفته  جاری عازم آستانه می شود، اما 

بدون مربی.
* تا پایان یافتن مهلت 10 روزه نام نویســی از کاندیداهای احراز پست 
ریاست فدراسیون تیر و کمان، شمار نامزدهای انتخاباتی به پنج نفر رسید.

بر این اســاس، محمدرضا سامانی، مهدی مســعودی آشتیانی، حسن 
رمضانی، حمیدرضا بتو و محسن باقریان پنج کاندیدایی هستند که برای 
حضور در انتخابات ثبت نــا م کرده اند.ثبت نا م کاندیداها از 13 مرداد ماه 

آغاز و تا پایان روز 2۷ مرداد ماه ادامه خواهد داشت.
* تیم والیبال پیکان تهران در نخستین مسابقه خود در مرحله 
دوم رقابتهای باشگاه های مردان آسیا با نتیجه سه بر یک مغلوب 

بایک موتور چین شد.
* تیمی متشــکل از 42 کوهنورد زبده ارتش جمهوری اسلامی ایران با 
همراهی و حضور امیر سرلشــگر عطــاالله صالحی فرمانده کل ارتش در 
مدت دو روز موفق به فتح قله سیالان شدند.سرهنگ فولادی سرپرست 
ســازمان تربیت بدنی آجا، در این خصوص گفــت: ورزش کوهنوردی 
همواره مورد توجه ارتش بوده و امیر سرلشگر صالحی فرمانده کل ارتش 
نیز عامل اصلی در تشــویق نفرات به ورزش خصوصا کوهنوردی بوده و 
در اکثر کوهنوردی های برد بلند ایشــان همراه تیم های کوهنوردی آجا 

حضور دارند.

آزمایشگاه  استاندارد تجهیزات و امکانات ورزش به بهره برداری رسید
آزمایشگاه اســتاندارد تجهیزات و امکانات تخصصی 
ورزش برای نخســتین بار در کشور صبح دیروز با حضور 
وزیر ورزش و جوانان ، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری 

اماکن ورزشی و رئیس سازمان استاندارد افتتاح شد.
ســاخت این آزمایشــگاه طی تفاهمنامه ای بین شرکت 
توســعه و نگهداری اماکن ورزشــی در اســفند ســال 93 با 
ســازمان اســتاندارد که با هدف مشــاوره دادن و نظارت بر 
بخش استانداردهای ورزشــی به امضا رسیده بود، در زمینی 

به مســاحت 350مترمربع و با هزینــه یک میلیارد تومان در 
مجموعه ورزشی آزادی آغاز شد. بیش از 90 درصد تجهیزات 
این آزمایشگاه که ارزش آن بالغ بر 20 میلیارد ریال اعلام شده 
، از سوی مهندســین و متخصصان داخلی کشور تولید شده 
است. این آزمایشگاه درگام نخست به کنترل کیفیت صندلی 
های تماشاگران، کفپوش های دوومیدانی، داخل سالن، چمن 
های مصنوعــی و انواع توپ های ورزشــی) فوتبال، والیبال، 

بسکتبال( خواهد پرداخت.

از  مجلس   90 اصل  کمیسیون  سخنگوی 
استنکاف هیئت رئیسه مجلس در قرائت نامه 
با امضای 100 نماینده درباره ضرورت بررسی 

برجام در قالب لایحه در مجلس انتقاد کرد.
به گزارش فارس از اردبیل مصطفی افضلی فرد 
گفت: بر اساس قانون، هیئت رئیسه مجلس حق ندارد 
در قرائت نامه ای که به امضای 100 نفر از نمایندگان 
در مورد ضرورت تقدیم لایحه برجام از سوی دولت 
به مجلس نوشته شده است استنکاف کرده یا از آن 

خودداری کند.
وی افزود: در نشست مشترکی که با فراکسیون 
رهروان ولایت و اصولگرایان داشــتیم به این نتیجه 
رسیدیم که 10 نفر از بین این فراکسیون و پنج نفر 

نیز به عنوان افراد مرضی الطرفین مســئله برجام و 
تقدیم لایحه از سوی دولت را در این زمینه پیگیری 
کنند که در مجموع 15 نفر از کمیســیون ویژه کار 

برجام را در مجلس به انجام می رسانند.
وی افزود: ضرورت دارد هر چه ســریع تر این 
لایحــه از ســوی دولت تقدیم مجلس شــود، چرا 
کــه برای مجلس مهم اســت در جریان جزئیات و 
نقاط ظریف برجام قــرار گرفته و در این زمینه در 
تصمیم گیری های خود با دلایل و منطق درســت 

عمل کند.
نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و ســرعین در 
مجلس شورای اســلامی یادآور شد: بیش از 100 
نفــر از نمایندگان نامه ای را به امضا رســانده اند تا 

رئیس جمهور هر چه ســریع تر این لایحه را تقدیم 
مجلس کند، اما به دلایل نامعلومی هیئت رئیســه 
از قرائت آن در مجلس خودداری کرده و استنکاف 

می کند.
افضلی فــرد تلاش آمریکا و غرب را برای تغییر 
نقشــه خاورمیانه و ایجاد حاشیه امنیت برای رژیم 
صهیونیستی را بیان کرد و یادآور شد: برای ما قابل 
قبول نیست که رژیم صهیونیستی در منطقه به انواع 
سلاح های هسته ای و اتمی مجهز شود، اما جمهوری 
اســلامی ایران نتواند در دفاع از خود به یک سلاح 
متعارف مجهز باشد، در حالی که امروز اصلی ترین 
تهدید منطقه خاورمیانه رژیم صهیونیســتی است 

که با همراهی آمریکا به هر جنایتی دست می زند.

سخنگوی کمیسیون اصل 90:

هیئت رئیسه مجلس درباره برجام، خلاف قانون عمل می کند

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: 162 هزار 
واحد مسکن مهر هفته دولت در سراسر کشور 

به بهره برداری می رسد.
به گــزارش ایرنا، احمد اصغــری مهرآبادی در 
حاشیه نشست بررسی مشــکلات پروژه های مسکن 
مهر شهرستان آران و بیدگل و کاشان در گفت وگو با 
خبرنگاران اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
38 هزار واحد مسکن مهر در شهرهای مختلف کشور 

افتتاح شده است.
وی ابراز امیدواری کرد: تا دهه مبارک فجر امسال 
در شــهرهای مختلف کشــور بین 150 تا 200 هزار 

مسکن مهر دیگر به بهره برداری برسد.
وی افزود: برنامه دولت اتمام پروژه های مســکن 
مهر تا پایان سال 95 است و امیدواریم با هماهنگی و 
همکاری همه دستگاه های اجرایی این مهم، محقق و 

پرونده مسکن مهر بسته شود.
معاون وزیر مسکن و شهرسازی، کل پروژه های 
مسکن مهر را دو میلیون و 300 هزار واحد بیان کرد 
و یادآور شــد: تاکنون یک میلیون و 800 هزار واحد 

آن به اتمام رسیده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

بهره برداری از
 162 هزار واحد مسکن مهر 

در هفته دولت

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش کشور از 
آغاز بیستمین المپیاد علمی- دانشجویی کشور 
با حضور 10 کشــور در دانشگاه بوعلی سینای 

همدان از دیروز به مدت شش روز خبر داد.
حسین توکلی در گفت وگو با ایرنا افزود: کشورهای 
روسیه، گرجستان، تاتارستان، هند، عراق، صربستان، 
ترکمنستان، عمان، سریلانکا و الجزایر برای حضور در 

این المپیاد حضور یافتند.
وی یادآوری کرد: آزمون  مرحله نهایی بیستمین 
المپیاد علمی- دانشجویی کشور با حضور ۷۷9 نفر در 

دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد.
وی اضافه کرد: 248 نفر از شرکت کنندگان که در 
مرحله نهایی المپیاد از طریق المپیاد متمرکز همزمان 
با آزمون کارشناسی ارشد برگزار شد، انتخاب شده و 
531 نفر نیز از قطب های هشتگانه دانشگاهی در 1۷ 

کد رشته انتخاب شدند.
وی افزود: شرکت کنندگان در 1۷ کد رشته شامل 
رشــته های زبان و ادبیات فارســی، الهیات و معارف 

اسلامی، علوم اقتصادی، علوم تربیتی، حقوق، شیمی، 
فیزیک، زیست شناسی، ریاضی، آمار، مهندسی برق، 
مهندسی شیمی، مهندسی عمران، مهندسی مکانیک، 
مهندسی کامپیوتر، مهندسی کشــاورزی )زراعت و 
اصلاح نباتات( و طراحی صنعتی به مرحله نهایی این 

المپیاد راه یافته اند.
مشاور عالی رئیس سازمان سنجش کشور گفت: 
در این آزمون دانشــجویان ممتاز 63 دانشگاه دولتی، 
ســه واحد دانشگاه آزاد اســلامی، پنج واحد دانشگاه 
پیام نور شــرکت دارند و این آزمون به زبان انگلیسی 

برگزار می شود.
توکلی با ذکر اینکه در المپیاد کشــوری شیمی، 
ریاضی و آمار 109 نفر انتخاب شده اند بیان کرد: 39 
نفر آنها در رشــته شیمی، 35 نفر در رشته ریاضی و 

35 نفر در رشته آمار هستند.
وی اضافه کرد: در هر بخش پنج نفر و در مجموع 
15 نفــر در این المپیاد بین المللــی رقابت خود را با 

دانشجویان خارجی آغاز کردند.

آغاز المپیاد بین المللی علمی 
با حضور 10 کشور در همدان

همدان - خبرنگار کیهان:
نماینده کمیته جست وجوی مفقودین جنگ 
ستاد کل نیروهای مسلح در همدان، اعلام کرد: 
نمونه خونی بیش از 95 درصد خانواده شهدای 
مفقود شــده برای تطبیق دی ا ن ای تهیه شده 

است.
محمدجواد زمردیــان در گفت وگو با خبرنگاران 
افزود: برای شناسایی احتمالی شهدای گمنام، آزمایش 
تطبیق »دی ان ای« انجام می شــود که برای این کار 
گرفتن نمونه خون از دو نفر عضو خانواده ضروری است.
وی ادامــه داد: حــدود هفــت هــزار شــهید 
مفقود الجسد در کشور وجود دارد که در حال حاضر 
نزدیک به 14 هزار نمونه خون از اعضاء خانواده آنها 

گرفته شده است.
وی یادآور شد: تعداد 464 نفر از شهدای مفقودی 
به استان همدان تعلق دارند و این استان در اخذ نمونه 

خونی خانواده های آنان پیشتاز است.
وی اظهار داشــت: همدان یکی از اســتان هایی 
است که در زمان جنگ تحمیلی مورد حملات هوایی 
و موشکی متعدد دشمن از جمله بمباران نمازجمعه 
مصادف با روز قدس قرار گرفته، اما متاسفانه تاکنون 
به حماســه مقاومت مردم همــدان زیر بمباران های 
دشمن توجه خاصی نشده و در هیچ مکانی از استان 

نماد بمباران ساخته نشده است.

معــاون قرآن و عتــرت وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی از اصلاح و بازنگری در برخی 
قوانین، دستورالعمل ها و آیین نامه های مربوط 
به فعالیت های مؤسســه های قرآنی و دینی 

خبر داد.
بــه گزارش ایرنــا، حجت الاســلام محمدرضا 
حشــمتی دیروز در همایــش تجلیل از 60 فعال و 
حافــظ قرآن کریم در کهگیلویه و بویراحمد افزود: 
هــدف از بازنگری و اصلاح برخی قوانین در مرحله 
نخست برای ساماندهی و بهبود ساختار مؤسسه های 
قرآنی و شناسنامه دار کردن فعالان این عرصه است.

وی از فعال شــدن شورای توسعه فعالیت های 
قرآنی در همه اســتان ها خبــر داد و گفت: یکی از 
نیازها، دغدغه های جدی و در عین حال رویکردهای 
مهم معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد، آموزش و 

تربیت مربیان در موسسه های قرآنی است.
حشتمی تعداد مؤسســات قرآنی در کشور را 
پنج هــزار مرکز اعلام کرد و گفت: اعتبارات ســال 
جاری وزارت فرهنگ و ارشــاد در حوزه قرآنی 14 

میلیارد تومان است.
وی در ادامه با اشاره به مشکلات عدیده فعالان 
قرآنی در ســطح کشــور اذعان کرد: در حال بیمه 
فعالان قرآنی هستیم و بیمه تکمیلی آنها را در دستور 
کار قرار دادیم که در حال حاضر 12 هزار فعال قرآنی 

زیر پوشش بیمه وزارت فرهنگ و ارشاد هستند.
معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی با اشاره به کاهش درآمدهای دولت اظهار 
کرد: در بحــث کاهش هزینه هــا اولین جایی که 
صرفه جویی می کنیم بخش فرهنگ است که نباید 

اینگونه باشد.
وی تعداد حافظان کل قرآن کریم در ســطح 
کشــور را پنج هزار نفر اعلام کــرد و گفت: تربیت 
10میلیون حافظ قرآن که مدنظر مقام معظم رهبری 
می باشــد نیازمند هم افزایی تمامی دســتگاه های 

فرهنگی است.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

قوانین مربوط 
به فعالیت های قرآنی 

بازنگری می شود

نماینده کمیته جست وجوی مفقودین 
دفاع مقدس اعلام کرد

نمونه  برداری خونی 
از 95 درصد خانواده 

شهدای مفقودی

براساس سرشماری سال 90 بیش از 6 میلیون و 
100 هزار نفر از جمعیت کشور سالمند بالای 60 سال 
هستند که این مهم 8/2 درصد کل جمعیت ایران را 

شامل می شود.
مسئول دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور با اعلام 
این خبر در اولین جلسه شــورای سالمندان کردستان در 
سنندج گفت: در سطح کشور تنها 21 هزار نفر از سالمندان 
یعنی 34 صدم درصد در 350 مرکز ســالمندان نگهداری 

می شوند و مابقی با خانواده هایشان زندگی می کنند.
فریده براتی خاطرنشان کرد: اگر در هر جامعه 12 درصد 
جمعیت آن سالمند باشند بحران جمعیتی پیش خواهد آمد و 
در ایران اگر برای این امر چاره اندیشی نشود بدون شک در دو 
دهه آینده شاهد افزایش دو برابری شمار سالمندان خواهیم 
بود. مسئول دبیرخانه شورای سالمندان کشور اعلام کرد: بالا 
رفتن امید به زندگی و کاهش زاد و ولد دو عامل مهم برای 
افزایش تعداد ســالمندان در ایران است و هم اکنون امید به 
زندگی در زنان ایرانی ۷3 سال و در مردان ۷1/5 سال است.

براتــی ادامــه داد: باید به این مهــم توجه کنیم که 
ســالمندان آینده ما برخلاف ســالمندان امروزی افرادی 
تحصیلکرده خواهند بود و به دلیل کوچک شدن خانواده ها 
و مشکلات اقتصادی آنان شــاهد مشکلات جدیدی برای 
جامعه ســالمندی خواهیم بود. وی تاکید کرد: ســند ملی 
راهبردی ســالمندان کشور در هفته دولت به شورای عالی 
رفاه و یا هیات وزیران فرســتاده خواهد شد تا تصویب شود 
و احکام و برنامه جامع سالمندان کشور نیز در برنامه ششم 
توسعه مدنظر قرار گرفته است. به گفته براتی چالش دیگر 
حوزه سالمندی کشور افزایش تعداد زنان نسبت به مردان 
است و هم اکنون به ازای هر 101 زن سالمند فقط 9۷ مرد 
سالمند در کشور داریم. مسئول دبیرخانه شورای سالمندان 
کشور همچنین یادآور شــد:  در آمارهای رسمی کشور 9 
اســتان بالای نرخ سالمندی هستند و در این میان گیلان 
با 11 درصد جمعیت سالمندی پیرترین استان کشور بوده 
و مازنــدران و تهران در رده های بعدی قرار دارند. همچنین 

سیستان و بلوچستان جوان ترین استان کشور است.


